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Kutlu Olsun

Cumhuriyetimizin

Haberler... Duyurular... Kutlamalar...

Yılı
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                   Odamızda, Cumhuriyetimizin 100. Yılı nedeniyle düzenlenen kokteyle; Yönetim Kurulu 

ve Meclis üyelerimiz,Meslek Komiteleri üyelerimiz, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları Üyelerimiz 

katıldı.

                   Odamız konferans 

salonunda düzenlenen kokteylde 

konuşma yapan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Serdar Akdoğan; 

bugünlere kolay gelinmedi, 

Ulu Önderimiz Atatürk liderliğinde 

çok zor bir başarı gerçekleşti. 

Biz öyle bir milletiz ki bunu 6 Şubat 

depreminde de gördük, her 

kesimden insanın bir araya gelerek 

yardım için nasıl koşturduğunu, 

nasıl kenetlendiğini gördük. 

KUTO'DA CUMHURİYETİMİZİN 

         YIL COŞKUSU
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Milli ruh olmadan millet 

olunmuyor, biz de milli ruha 

sahip bir milletiz ve son 

yüzyılda Atatürk'ün mimarisiyle 

bugünlere geldik. 

Ulu önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk başta olmak üzere, 

Kurtuluş savaşı mücadelesinin 

kadın ,erkek tüm kahramanlarına 

Allah'tan rahmet diliyorum ve 

saygıyla anıyorum. Dedi ve 

“Büyükler en son konuşur” 

sözlerinin ardından, 

Kuşadası Ticaret Odası 

tarafından Atatürk'ün sesiyle, 

konuşmasından hazırlanmış 

olan video izlendi. 

            Kokteyl, toplu olarak 

100. Yıl pastasının kesilmesiyle 

devam etti.
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Yılı Kutlamaları

          Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl 

dönümü kutlamaları kapsamında bir gün öncesinde 

Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen Çelenk Sunma 

Törenine; Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan, 

Meclis Başkanımız Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Seydi Yıkılmaz, Meclis Başkan 

Yardımcılarımız Nurgil Gürcan, Tolga Erdem, 

Meclis Üyelerimiz Fatih Sarıgöz, Tülay Önbul, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hibeti Zeytin, Müslüm 

Yıldırım, Murat Boranalp, Disiplin Kurulu Başkanı 

Ahmet Miraç Şengel ve Kadın Girişimciler Kurulu 

Üyelerimiz katıldı. 

         Tören sonrası İbramaki de düzenlenen

 “Cumhuriyetimizin İlkleri” isimli sergi gezildi.
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Kuşadası’nda Cumhuriyetimizin 
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            Özer Türk Stadyumunda düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Törenine Meclis 

Başkanımız Bülent İlbahar katılım sağladı.

 

           Akşam saatlerinde yoğun bir katılımla gerçekleşen; Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar, 

Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem,  Yönetim Kurulu Üyesi Murat Boranalp, Meclis üyelerimiz ve 

Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimizin de katıldığı 100.Yıl Cumhuriyet korteji, büyük bir coşkuyla 

devam etti.
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                Aydın Vergi Dairesi Başkanı Serdar Şahin, Aydın SGK 

İl Müdürü Zeynep Yılmaz ve Aydın İŞUR Müdürü Rahmi Terzi 

Odamızı ziyaret etti. 

                Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan'ın makamında, Odamız Meclis Başkanı 

Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seydi Yıkılmaz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Hibeti Zeytin, Müslüm Yıldırım, Murat Boranalp, Erdem Dikkaya'nın katılımlarıyla gerçekleşen 

ziyarette; turizm sezonu değerlendirmesi yapıldı, genel ve ilçe ekonomisi hakkında 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

ODAMIZA
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       TOBB’dan alınan yazıda; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Habitat Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonunda, 

Birlikleri Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla, 100. Yıl G3 Girişimcilik Zirvesi’nin 1 Kasım 2023 Çarşamba 

günü Antalya Akra Hotel'de gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

        Girişimcilik, sivil toplum ve dijital dönüşüm dünyasının önde gelen temsilcilerinin deneyimlerini aktaracağı etkinlik 

kapsamında alanında uzman girişimcilerin tecrübelerini katılımcılar ile paylaşacağı; girişimcilik politikaları, girişimcilik 

ekosisteminin hızlandırıcı ve destekleyici aktörlerinin mercek altına alınacağı, Ekosistemin önemli aktörlerinin yer aldığı 

bu zirveye dinleyici olarak katılmak için (https://form.jotform.com/232553484925968) bağlantı adresinden 

kaydolunabilecektir.

       Zirve kapsamında düzenlenecek Open House Meeting'te de TOBB girişimcilik ekosisteminin mentorları ile başvurular 

arasından seçileceği, girişimini belirli bir seviye getirmiş girişimcilerin bir araya geleceği, bahse konu buluşmanın 

amacının, girişimcilerin sorularını doğrudan mentorlere sorabilmeleri ve aldıkları geri bildirimlere göre girişimlerini 

geliştirmelerine olanak sağlamak olduğu bildirilerek, oturuma (https://form.jotform.com/232554332778967) bağlantı 

adresinden başvurabileceği belirtilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.
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             T.C. Kuşadası Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden Odamıza gelen 

“Sigara Reklamı-Tanıtımı” konulu yazıda; ilçemizde faaliyet gösteren perakende tütün 

ürünü ve sigara satışı yapan işletmelerde (market, büfe, süpermarket vs.) son zamanlarda 

gerek Kaymakamlık Makamına ulaşan gerekse CİMER vb münferit şikayetler artmakta 

olup; bazı sigara markalarının reklamının ve tanıtımının yapıldığı belirtilmektedir. 

Anılan faaliyetler 4207 SK.’nun 3/1 maddesi kapsamında yasaklanmış olup, aykırı 

davrananlar hakkında 528.613,00 ila 2.643.174,00 TL arasında idari para cezası 

öngörüldüğü bildirilmiş olup, bu meyanda; bahse konu olası reklam faaliyetlerine ilişkin 

denetimlerin arttırılmış olduğu belirtilmektedir.

İlgili Üyelerimizin bilgilerine sunarız.
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-43
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29 Ekim 2023
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
23-27 Ekim 2023
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Tüketici Güven 
Endeksi
Ekim 2023

74,6

-----------
Ekim 2022: 76,2

113,9

-----------
Ekim 2022: 119,4

Perakende Ticaret 
Sektörü Güven Endeksi

Ekim 2023

89,1

-----------
Ekim 2022: 90,5

İnşaat Sektörü 
Güven Endeksi

Ekim 2023

113,6

-----------
Ekim 2022: 119,3 

Hizmet Sektörü 
Güven Endeksi

Ekim 2023

103,3
-----------

Ekim 2022: 100,3

Reel Kesim Güven 
Endeksi
Ekim 2023

İmalat Sanayi Kapasite 
Kullanım Oranı

Ekim 2023

%77,4
-----------

Ekim 2022: %76,9
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde politika faizi artışı, yurtdışında ABD ekonomisi büyümesi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• TCMB, piyasa beklentilerine paralel olarak politika faizini 500 baz puan artışla %35 seviyesine yükseltti.

• Eylül ayında 71,5 olan mevsimsellikten arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Ekim 2023’te bir önceki aya göre %4,4
artarak 74,6 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanenin maddi durumu endeksi %6,1 arttı, hanenin maddi
durum beklentisi endeksi %5,4 arttı, genel ekonomik durum beklentisi endeksi %7,2 arttı.

• Ekim ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya göre
0,1 puan azalışla %76,8, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı 0,1 puan artışla %77,4
seviyesinde gerçekleşti.

• Ekim ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,2 puan
artarak 105,3 seviyesinde gerçekleşti. Endeksteki artışta mevcut toplam sipariş miktarı, gelecek üç aydaki ihracat
sipariş miktarı, gelecek üç aydaki üretim hacmi miktarı ve mevcut mamul mal stoku göstergeleri etkili oldu.
Mevsimsel etkilerden arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) ise bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak
103,3 seviyesinde gerçekleşti.

• Ekim ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %0,5 artışla
113,6, Perakende Ticaret Güven Endeksi %3,3 azalışla 113,9 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %0,9 artışla 89,1
seviyesinde gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Güven Endeksi, Ekim ayında -17,9 ile son 7 ayın en düşük seviyesine gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Ekim ayında aylık bazda 0,4 puan azalarak 43,0
seviyesinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verisi, Ekim ayında 47,8 ile 48,7 olan piyasa
beklentilerinin altında gerçekleşti.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Ekim ayında 50 ile eşik değerinde gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), aylık bazda 0,8 puan artış kaydederek 50,9 oldu.

• ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 2023 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %4,9 büyüdü.

• ABD’de yeni konut satışları Eylül ayında 759 bin adet ile 680 bin adet olan piyasa beklentilerinin üzerinde
gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 210 bin oldu. Beklentiler 208 bin olması
yönündeydi.

29 Ekim 2023
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Ekonomik Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) ve 

Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Ekim 2023 
Salı

Ekim 2023 
Pazartesi

Kasım 2023 
Çarşamba

Kasım 2023
Perşembe

Kasım 2023 
Cuma

Kasım 2023 
Cumartesi

Kasım 2023 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
23-27 Ekim 2023
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www.kuto.org.tr
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